本件に関するお問い合わせ

旅キャピタル 管理部 担当 :山﨑

TEL：03-3455-0836 FAX：03-3455-3609

Mail：info@tabicapi.com

報道関係者各位

ＮＯ.13-004

2013年2月25日

東京都港区芝3-5-5 芝公園ビル6階

株式会社 旅キャピタル

代表取締役社長 吉村 英毅

----------------------------------------------------------------------------------------------

イーツアー株式会社の株式譲渡に関するお知らせ
----------------------------------------------------------------------------------------------

当社は、保有するイーツアー株式会社の普通株式の全部1,600株を、ジョルダン株式会社に本日譲渡いた

しましたので、お知らせいたします。

記

1. 株式譲渡の内容等

当社は、事業シナジー効果を目的に、海外航空券、海外ダイナミックパッケージ（海外航空券+海外ホ

テル）を中心とした旅行商品の販売をインターネット上で行っているイーツアーの株式を保有しており

ましたが、このたび、協議の上当社の保有する全株式を譲渡することとしたものであります。

2. イーツアー株式会社の概要（2013年2月25日現在）

（1）商号     ：イーツアー株式会社

（2）所在地    ：東京都新宿区新宿5-18-20 新宿オミビル5階

（3）代表者    ：公文 雅人

（4）事業内容   ：インターネットによる旅行商品の販売サービス

（5）資本金    ：2億6,050万円

（6）設立年月日  ：2000年8月

3. ジョルダン株式会社の概要（2013年2月25日現在）

（1）商号     ：ジョルダン株式会社

（2）所在地    ：東京都新宿区新宿2-5-10

（3）代表者    ：佐藤 俊和

（4）事業内容   ：パッケージソフトの開発・販売、インターネットコンテンツの提供、他

（5）資本金    ：2億7,737万円

（6）設立年月日  ：1979年12月

4. 株式の譲渡日

2013年2月25日

以上